-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.278 DEL 23/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.62
Under 13 Maschile Gold n.2
Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.
3822 PALL. ORZINUOVI VISCONTI BRIGNANO
(COLOMBI D.)
3823 VANOLIYOUNG JU.VI. CREMONA BASKET 1952
(MARCHINI M.)
3824 Cams Servizi Edili VIADANA NBB MAZZANO
(BULGARELLI E.)
3825 PALL. BRESCIA FUTURE BASKET LODIGIANO
(ROSSETTI C.)
Girone B
2 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024
Gara n.
3912 EA7 Emporio Armani Olimpia Basket Seregno
giocata il 19/10/2024 (STILLAL.)
3911 PALL. BERNAREGGIO 99 LIBERTAS CERNUSCO
giocata il 16/10/2024 (PROVINI M.)
3913 Rimadesio AURORA DESIO 94 ALLIANZ SOCIAL O.S.A.
giocata il 19/10/2024 (MATALONE F.)
3914 URANIA MILANO AZZANESE BASKET
(MACEDONIO G.)
3915 CLV BASKET COSTA ALMENNO BASKET

giocata il 19/10/2024 (KABASHIE.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

67 - 54

67 - 62

86 - 55

111 - 38

55-52

41 -79

68 - 37

65 -45

31-49

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.278 DEL 23/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.62
Under 13 Maschile Gold n.2

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3911 PALL. BERNAREGGIO 99 ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

Girone C

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.
4001 BASKET ACADEMY TICINO HUB DEL SEMPIONE 53-46
giocata il 19/10/2024 (NICHETTIL.)
4002 POLISPORTIVA COMENSE 2015 A.B.A. LEGNANO 82 -44
(SASSO R.)
4003 Conforama ltalia VARESE ACADEMY DON BOSCO ARESE 60 - 35
giocata il 18/10/2024 (FIDANZA M.)
4005 PALL. CANTU' HERE YOU CAN 68 - 42
giocata il 19/10/2024 (ORSINA A.)
4004 ROBUR ET FIDES VARESE POLISP. MA.GO. GORLA 80 - 27
(GREGORINI L.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
23/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 299 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 233

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

=
o

PALL. BRESCIA

Cams Servizi Edili VIADANA
VANOLIYOUNG

PALL. ORZINUOVI

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
SAN PIO X MANTOVA

JU.VI. CREMONA BASKET 1952
VISCONTI BRIGNANO

FUTURE BASKET LODIGIANO
NBB MAZZANO

Note:

N NNNPEPEFPRPNMNNDMNDMNNDGO

O OO0 oo kFr NMNNMNNDNI

N NDDNMNDNPEFEF OOOOOTT

201
151
141
126
90
57
118
97
100
89

72
111
124
111

43

59
132
157
185
176

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O N MM BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 300 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 234

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
Rimadesio AURORA DESIO 94
LIBERTAS CERNUSCO
AZZANESE BASKET

ALMENNO BASKET

CLV BASKET COSTA

Basket Seregno

ALLIANZ SOCIAL O.S.A.

URANIA MILANO

PALL. BERNAREGGIO 99

© o NoO o WN B
NN NNMNNMNNNMNNDMNDNNDGO

=
o

Note:

O OO0 oOoOr PFPR NMNNMNNDDNI

N NMNNNPPOOOOT

164
122
152
124
101
86
97
108
90
75

86
82
112
97
90
94
109
141
120
188

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

N

O O O O NN~ D

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 301 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 235

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B

=
o

Conforama ltalia VARESE ACADEMY
ROBUR ET FIDES VARESE

PALL. CANTU'

BASKET ACADEMY TICINO

HUB DEL SEMPIONE
POLISPORTIVA COMENSE 2015
HERE YOU CAN

A.B.A. LEGNANO

DON BOSCO ARESE

POLISP. MA.GO. GORLA

Note:

NN NNMNNMNNNMNNDMNDNNDGO

O OO0 oOoOr PFPR NMNNMNNDDNI

N NMNNNPPOOOOT

135
159
133
144
100
126
98
95
91
57

65
83
93
102
97
98
147
147
151
155

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O NN~ D

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



