

## COMUNICATO UFFICIALE N.278 DEL 23/10/2024

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.62

## **Under 13 Maschile Gold n.2**

## **Girone A**

#### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.

3822	PALL. ORZINUOVI	VISCONTI BRIGNANO (COLOMBI D.)	67 - 54
3823	VANOLIYOUNG	JU.VI. CREMONA BASKET 1952 (MARCHINI M.)	67 - 62
3824	Cams Servizi Edili VIADANA	NBB MAZZANO (BULGARELLI E.)	86 - 55
3825	PALL. BRESCIA	FUTURE BASKET LODIGIANO (ROSSETTI C.)	111 - 38

## **Girone B**

#### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.

3912	EA7 Emporio Armani Olimpia	Basket Seregno giocata il 19/10/2024 (STILLA L.)	55 - 52
3911	PALL. BERNAREGGIO 99	LIBERTAS CERNUSCO giocata il 16/10/2024 (PROVINI M.)	41 - 79
3913	Rimadesio AURORA DESIO 94	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. giocata il 19/10/2024 (MATALONE F.)	68 - 37
3914	URANIA MILANO	AZZANESE BASKET (MACEDONIO G.)	65 - 45
3915	CLV BASKET COSTA	ALMENNO BASKET giocata il 19/10/2024 (KABASHI E.)	31 - 49

## COMUNICATO UFFICIALE N.278 DEL 23/10/2024

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.62

#### Under 13 Maschile Gold n.2

### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

3911 PALL. BERNAREGGIO 99

ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

## **Girone C**

#### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.

4001	BASKET ACADEMY TICINO	HUB DEL SEMPIONE giocata il 19/10/2024 (NICHETTI L.)	53 - 46
4002	POLISPORTIVA COMENSE 2015	A.B.A. LEGNANO (SASSO R.)	82 - 44
4003	Conforama Italia VARESE ACADE	MY DON BOSCO ARESE giocata il 18/10/2024 (FIDANZA M.)	60 - 35
4005	PALL. CANTU'	HERE YOU CAN giocata il 19/10/2024 (ORSINA A.)	68 - 42
4004	ROBUR ET FIDES VARESE	POLISP. MA.GO. GORLA (GREGORINI L.)	80 - 27

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

23/10/2024

## COMUNICATO UFFICIALE N. 299 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 233

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	PALL. BRESCIA	2	2	0	201	72	0	4
2	Cams Servizi Edili VIADANA	2	2	0	151	111	0	4
3	VANOLIYOUNG	2	2	0	141	124	0	4
4	PALL. ORZINUOVI	2	2	0	126	111	0	4
5	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	1	1	0	90	43	0	2
6	SAN PIO X MANTOVA	1	0	1	57	59	0	0
7	JU.VI. CREMONA BASKET 1952	2	0	2	118	132	0	0
8	VISCONTI BRIGNANO	2	0	2	97	157	0	0
9	FUTURE BASKET LODIGIANO	2	0	2	100	185	0	0
10	NBB MAZZANO	2	0	2	89	176	0	0

Note:

## COMUNICATO UFFICIALE N. 300 DEL 24/10/2024

UFFICIO GARE N. 234

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani Olimpia Milano	2	2	0	164	86	0	4
2	Rimadesio AURORA DESIO 94	2	2	0	122	82	0	4
3	LIBERTAS CERNUSCO	2	2	0	152	112	0	4
4	AZZANESE BASKET	2	2	0	124	97	0	4
5	ALMENNO BASKET	2	1	1	101	90	0	2
6	CLV BASKET COSTA	2	1	1	86	94	0	2
7	Basket Seregno	2	0	2	97	109	0	0
8	ALLIANZ SOCIAL O.S.A.	2	0	2	108	141	0	0
9	URANIA MILANO	2	0	2	90	120	0	0
10	PALL. BERNAREGGIO 99	2	0	2	75	188	0	0

Note:

## COMUNICATO UFFICIALE N. 301 DEL 24/10/2024

## UFFICIO GARE N. 235

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone C**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Conforama Italia VARESE ACADEMY	2	2	0	135	65	0	4
2	ROBUR ET FIDES VARESE	2	2	0	159	83	0	4
3	PALL. CANTU'	2	2	0	133	93	0	4
4	BASKET ACADEMY TICINO	2	2	0	144	102	0	4
5	HUB DEL SEMPIONE	2	1	1	100	97	0	2
6	POLISPORTIVA COMENSE 2015	2	1	1	126	98	0	2
7	HERE YOU CAN	2	0	2	98	147	0	0
8	A.B.A. LEGNANO	2	0	2	95	147	0	0
9	DON BOSCO ARESE	2	0	2	91	151	0	0
10	POLISP. MA.GO. GORLA	2	0	2	57	155	0	0

Note: